[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2012 ё? октябр\н 04 м\ш\ 743 №
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 октября 2012 года №743
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 21 июня 2011 года № 307 «О порядке составления проекта бюджета Цивильского района Чувашской Республики на очередной финансовый год»
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Название постановления «О порядке составления проекта бюджета Цивильского района Чувашской Республики на очередной финансовый год» заменить на «О порядке составления проекта бюджета Цивильского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период».

 2. По всему тексту постановления после слов «на очередной финансовый год» добавить слова «и плановый период»; слова «в очередном финансовом году» заменить словами «в очередном финансовом году и плановом периоде»; слова «с очередного финансового года»  заменить  словами «с очередного финансового года и планового периода».

Глава администрации

Цивильского района

                      С.Г. Артамонов

Начальник финансового отдела

администрации Цивильского района

 Р.И. Семенова

«____» октября 2012г.

Управляющий делами

администрации района

В.Ю. Васильев

«____» октября 2012г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

И.В. Семенов

«____» октября 2012г.